上海市金山区城市运行管理中心2025年10月政府采购意向

来源：上海市金山区城市运行管理中心  发布时间：2025-10-10  浏览次数：301

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工
作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上海市金山区城市运行管理中心2025
年10月政府采购意向 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时间
（填写到月）

备注

1
金山区城市建设综

合管理平台

金山区城市建设综合管理平台
通过部署智能监测设备、视频
监控系统和数据分析平台，实
现对施工现场人员、机械、材
料、环境的全方位智能感知与
数据采集。通过建立统一指挥
中心大屏展示系统，为监管部
门和项目各方提供可视化决策
支持，有效提升工地安全质量
管理水平，防范安全风险，推
动建筑业监管模式向数字化、
智能化转型升级，助力实现绿
色施工、文明施工的总体目
标，为金山区建设行业高质量

发展提供技术保障。

2850600.00 2025-10

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关
采购公告和采购文件为准。

  上海市金山区城市运行管理中心

2025/11/10 11:11 上海市金山区城市运行管理中心2025年10月政府采购意向

w w w.zfcg.sh.gov.cn/luban/detail?parentId=137027&articleId=YmRQzB/KVd1fWZuDhyK24Q==&utm=w eb-purchaseplan-front.66eec289.0.0.d… 1/2

2025/11/10 11:11 上海市金山区城市运行管理中心2025年10月政府采购意向

w w w.zfcg.sh.gov.cn/luban/detail?parentId=137027&articleId=YmRQzB/KVd1fWZuDhyK24Q==&utm=w eb-purchaseplan-front.66eec289.0.0.d… 2/2